
CJ

C-
a;-

[

~
w

9 ~
r riI 35

6 7 1

"""-J

!
IV

::c

J>
c:
"U
-t
0
:::1:1

C
"U

"U
m

6
:C;Q
~~
%:c
c~
'm
c%
%
0
."
C'"'":c
maJmr-
~m
;Q
;::111:::

~
0
-=r;Q
III~ 111. ::r
.&3tD tD.. ::I

www.ty
p3

.in
fo



'"'"
..,..,'"
U'I..,....

>.
c:"
E..
CI
.5
'C..
~
d:

M

C.
~

c
'"It)

4 RAHMEN
HAND- UND FUSSHEBELWERKHAUPTGRUPPE

Bild-
Nr.

Bildtafel

Ersatzteile-Nr.

- 311 700021

1 311700021 G

- 312700 021

- 312700021 D

- 361 700 021

- 361 700 021 H

- 362700 021

- 362 700 021 E

2 361 700041

3 N 144991

- 311701449

4 311 705 057

- 312 705 057

5 311 705 058

- 312 705 058

6 311 705 221

23

Benennung

RAHMEN

Rahmenohne Fahrschemel(Llkg.) """""""

bis Fahrgestell-Nr. 221 974

Rahmen ohne Fahrschemel (Llkg.) ..............
ab Fahrgestell-Nr. 221 975

Rahmen ohne Fahrschemel (Rlkg.) """""""
bis Fahrgestell-Nr. 221 974

Rahmen ohne Fahrschemel (Rlkg.) """""""

ab Fahrgestell-Nr. 221 975

Rahmen ohne Fahrschemel (Llkg.) """""""

bis Fahrgestell-Nr. 221 974

Rahmen ohne Fahrschemel (Llkg.) """""""
ab Fahrgestell-Nr. 221 975

Rahmen ohne Fahrschemel (Rlkg.) """""""
bis Fahrgestell-Nr. 221 974

Rahmenohne Fahrschemel(Rlkg.) . . . . . . .
ab Fahrgestell-Nr. 221 975

Fahrschemel .. . . .. .

StiftschraubeAM 10BX28 ....................

Gewindeplalte für Sicherheitsgurtbefestigung ...
am Bodenblech

Bodenblechlinks (Llkg.) ......................

Bodenblechlinks (Rlkg.) ......................

Bodenblech rechts (Llkg.) """""""""'"

Bodenblech rechts (Rlkg.) .....................

Abdeckblech für Hauptbremszylinder .........

Rahmen

Stück-
zahl Typ und Modell

1 311.313

1 311.313.315.317

1 312.314

1 312.314.316.318

1 361

1 361.363.365.367

1 362

1 362. 364. 366. 368

1

2

2 M 259

1 311.313.315.317.361.
363. 365. 367

1 312.314.316.318.362.
364. 366. 368

1 311.313.315.317.361.
363. 365. 367

1 312.314.316.318.362.
364. 366. 368

1

7-3

www.ty
p3

.in
fo



4 RAHMEN

HAND. UND FUSSHEBELWERK
HAUPTGRUPPE

Bild-

Nr.

Bildtafel

friSCltzteile-Nr.

7 N 12 226 2

8 N 102101

9 311 705 237

10 N 11 527 1

11 N 12 231 1

12 N100232

13 311 705 243

14 N 12 010 2

15 N 10 062 2

16 311 705 253

17 311 705 257

18 N 12 226 2

19 N102123

20 111 701 255 B

21 111 701 259 A

22 111 701 263

23 311 705 261

24 311 705 263

25 311 705 345

26 111701415

23

Benennung

Federscheibe B 6 DIN 13,7ve;rzinkt ,....

Sechskantschraube M 6X 10 DIN 93,3verzinkt. . .

Halter für Vorderachse.......................

Scheibe A 10,5 DIN 125 verzinkt. . . . . . . . . . . . . . .

Federscheibe A 10 DIN 137 ...................

Sechskantschraube M 10X45125 DIN 70613 .....
verzinkt

Spannteller für Vorderachsbefestigung """""

Federring B 10 DIN 127 verzinkt. . . . . . . . . . . . . . .

Sechskantschraube M 10X28 DIN 70614 """"

Deckel für Rahmenkopf .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dichtung für Rahmenkopfdeckel ... . . . . . . . . . ., . .

Federscheibe B 6 DIN 137 verzinkt. . . . . . . . . . . . .

SechskantschraubeM 6X 12 DIN 933 verzinkt. . . .

Führung für Schaltstange ......................

Hülse für Schaltstangenführung ................

Ring für Schaltstangenführungshülse ............

Dämpfungskörper oben für Vorderachse. . . . . . . .

Dämpfungskörper unten für Vorderachse. . . . . . . .

Dichtungsstulpe für Seilführung ................

Bolzen für Batteriebefestigung """""""'"

Stück-
zahl

2

2

2

4

4

4

2

2

2

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

Rahmen

Typ und Modell

7-4

www.ty
p3

.in
fo



HAUPTGRUPPE 4 RAHMEN
HAND- UND FUSSHEBELWERK

Rahmen

Bild-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung

Stück-
zahl Typ und Modell

27 311 705 431 Wagenheberaufnahme """"""""""""
2

28 311 705 445 Abdeckung für Schaltstangenkupplung ,.. 1

29 311 705 449 Dichtung für Abdeckung """"""""""" 1

30 N 12 131 2 Zahnscheibe J 3,7 DIN 6797 verzinkt. . . . . . . . . . . 3

31 N 11 368 1 Zylinderblechschraube B 3,5x 13 DIN 7971 ...... 3

32 311 705 453 Laufschiene innen für VOlrdersilzlinks . . . . . . 1

- 311705454 Laufschiene innen für Vo,rdersitz rechts. . . . . . . . . 1

Bildtafel 23 7-5

33 I

311 705 459

I

Laufschieneauen fürVordersitz. . . . . . . . . . . . . . . I 2

I
0
0
..,
..,

34 311 705 481 BI Fersenblech """""""""""""""'" I I 311-3180 1'"..,...

- 361 705 481 BI Fersenblech """""""""""""""'" I 1 I 361-368

35 111701 535 A Gaspedallager auf Bodenblech """""""" I 1

36 311 705 679 Verstärkungsblech für Fahrschemellager vorn. . . . I 1

37 I N 10 238 3 I Sechskantschraube M 8x 15 DIN 933 verzinkt. ... I 4>0c:CIS
E
Gi
CI
.!:: I 38 I N1200821 Federring B 8 DIN 127 verzinkt. . . . . . . . . . . . . . . . I 4'CCI)
E

I
Scheibe B 8,4 DIN125 glanzverzinkt""""'" I39 I N 11 526 2 I 4.., .

Q.>0I-

I
40 I 311 705 683 I Dämpfungsring für Fahrschemellager vorn. . . . . . I 2

www.ty
p3

.in
fo



HAU PTG R U PPE 4 RAHMEN
HAND- UND FUSSHEBELWERK

Rahmen

Bildtafel 23 7-6

Bild-
Ersatzteile-Nr, Benennung

Stück-
Typ und ModellNr. zahl

41 N 12 0102 Federring B 10 DIN 127 verzinkt... ... ... .... ... 1

42 N 10 2524 SechskantschraubeM 1OX20 DIN 933 """"" 1

43 311 705 687 Dämpfungsring für Fahrschemellager hinten. . . " 2

44 311 705689 Druckring für Fahrschemellager hinten. . . . . . . . " 2

45 311 705 691 Abstandshülse für Fahrschemellager hinten. . . . .. 2

46 311 705 695 Druckteller für Fahrschemellager hinten. . . . . . . .. 2

47 N 120102 Federring B 10 DIN 127 verzinkt. . . . . . . . . . . . . .. 2

48 N104451 Sechskanlschraube M 10X45 DIN 931 .......... 2

49 311 705 761 Gummischeibe für Verstärkungsblech """"'" 4

50 311705901 A Gummidichtung zwischen Aufbau und Rahmen. . 1

51 111 701 625 Schraubnagel ...........,.................... X

www.ty
p3

.in
fo



0
0
'"'"
0
'"'"...

>.
c
..
E
~
Cj

.!:

...
QI
g
c:

...,
Q.
~

0
CI
(0

4 RAHMEN
HAND- UND FUSSHEBELWERKHAUPTGRUPPE

Bild-
Nr.

Bildtafel

Ersatzteile-Nr.

52 315 707 111

- 311 707 133

53 311707135 A

- 311707136 A

S4 311707141

55 N 11 526 2

56 N 12 009 1

57 N 11 008 3

58 311707145

59 N 12 009 1

60 N 10 360 2

61 311707155 A

62 311707156A

63 N141401

64 N 12 226 2

65 N110062

66 315707311

23

Benennung

STOSSFÄHGER

Sto~fänger vorn.............................
(bis Fahrgestell-Nr. 64 915 ist
311 707135 A/136 A mitzuverwenden)

Sto~fängerträger vorn .
bis Fahrgestell-Nr. 64915

Sto~fängerträger vorn links. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ab Fahrgestell-Nr. 64916

Sto~fängerträger vorn rechts..................
ab Fahrgestell-Nr. 64916

Schraube M 8x50 für Sto~fänger ,.......

Scheibe B 8,4 DIN 125 glanzverzinkt ,.....

Federring A 8 DIN 127 ,.......

Sechskantmutter M 8 DIN934 verzinkt. . . . . . . . . .

Unterlage für Sto~fängerhornbefestigung ........

Federring A 8 DIN 127 """"""""""'"

Sechskantschraube BM 8 X60 DIN 931 verzinkt.. .

Sto~fängerhorn vorn links und hinten rechts. . . . .

Sto~fängerhorn vorn rechts und hinten links. . . . .

Linsenschraube AM 6X 15 DIN 7985 verzinkt. . . .

Federscheibe B 6 DIN 137 verzinkt. . . . . . . . . . . .

Sechskantmutter M 6 DIN 934 verzinkt. . . . . . . . .

Sto~fängerhinten . .
(bis Fahrgestell-Nr. 649115 ist
311 707325 A/326 A mitzuverwenden)

Sto~fänger

Stück-
zahl Typ und Modell

1 311-318. 361-368

2 311-314, 361. 362

1 311-318. 361-368

1 311-318. 361-368

4
8

311-314, 361-364

315-318. 365-368

4
8

311-314. 361-364

315-318. 365-368

4
8

311-314. 361-364

315-318. 365-368

4
8

311-314. 361-364

315-318. 365-368

4 311-314. 361-364

4 311-314. 361-364

4 311-314. 361-364

2 311-314. 361-364

2 311-314. 361-364

4 311-314, 361-364

4 311-314, 361-364

4 311-314, 361-364

1 311-318. 361-368

7 -7

www.ty
p3

.in
fo



HAU PTG R U P PE 4 RAHMEN
HAND- UND FUSSHEBELWERK

Sto~fänger

Bildtafel 23 7-8

Bild-
ErsattiI-Nr. Benennung Stück.

Nr. zahl Typ und Modell

67 311707325 A Stofängerträger hinten links.................. 1 311-318. 361-368
ab FahrgestellNr. 64 916

- 311707326 A Stofängerträger hinten rechts. . . . . . . . . . . . . . . . . 1 311-318. 361-368
ab FahrgestellNr. 64 916

- 311 707 339 Stofängerträger hinten. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 2 311-314, 361. 362
bis FahrgestellNr. 64915

68 111821149 A Federscheibe 8,1X22 """""""""""'" 8 311-318. 361-368

69 N 10241 1 Sechskantschraube M 8X22 DIN 933 verzinkt. . . . 8 311-318. 361-368

www.ty
p3

.in
fo




